
行先

時刻

6
7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19
●印は、土曜・日曜・祝日運休ダイヤ 東印は、本荘東中学校経由

菜印は、矢島経由鳥海菜らんど行き

◎印は、土曜・日曜・祝日及び県立大学休校日運休 ◆印は、12/1～3/20間運行

  【お盆及び年末年始のバス運行】

  「お盆期間」８月１３日～１６日・「年末年始」１２月２９日

  ～１月３日は、日祝ダイヤでの運行となりますので

  ご注意願います。

●菜26

菜46

菜46

菜56

菜16

菜36

菜26

6

振興局→イオン本荘→
組合病院→本荘駅前
→本荘営業所

本荘大町→組合病院
→イオン本荘→本荘駅
前→本荘営業所

石沢・大琴経由

●◆45

（平成30年4月1日改正）

本荘高校矢　　島 菜らんど

矢島経由

55

　　　　　         　　発　　車　　時　　刻　　表　　　　

道の駅
おおうち

お問い合わせは、本荘営業所（24）2440

●25

15

45

05

19

◎45

●10 18 東51◎20

10 17

10 ●40 16 東26 ●01

10 15

10 ●50 14

◎00

10 13 ●01

●10 12 06

10 ●00 11

10 10 ●10◎05

◎15

10 9 16

●11

●00 ●10 8

●15 10 7
55

10

特急 前郷経由
組合病院

岩谷駅前経由

道の駅
黄桜の里県立大学

時刻

本 荘 駅 前

市内東西回り 福祉エリア
行先



行先

時刻

6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

※印は、由利組合病院経由

●印は、土曜・日曜・祝日運休 ◎印は、土曜・日曜・祝日及び県立大学休校日運休

(特）印は、特急矢島線　本荘営業所経由なし　菅原病院止まり

お問い合わせは、本荘営業所（24）2440

  【お盆及び年末年始のバス運行】

  「お盆期間」８月１３日～１６日・「年末年始」１２月２９日

  ～１月３日は、日祝ダイヤでの運行となりますので

  ご注意願います。

※03

(特)●17

　

発  車  時  刻  表

8
7

09

※33
6

9

※0714

11
◎37

※47

（鳥海より）

●※21

※29

　

04

（福祉エリアより）

●24
18

44

◎37

14

15

07

12 54

（平成30年4月1日改正）

本　荘　営　業　所 行先
時刻 本　荘　営　業　所

（岩谷より） （東由利より）

 本 荘 駅 前

（矢島より）

※17

54

（市内東回りより）

●※13

●08

◎02,◎37

19
20

※34

※51

　

※34

※36

（市内西回りより）

07

●※11

17
16

●42

（県立大学より）

◎32

10

13

●32

●27

●12、●57

07

07
●07

07

07

07

07

●07
07

●22
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